1

2026年２月 10日

各  位

住 所 東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名 ＧＭＯプロダクトプラットフォーム株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荻 田  剛 大

 （コード番号：3695 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 C F O  森  勇 憲

（TEL：03-5962-0037）

当社親会社 ＧＭＯインターネットグループ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 グ ル ー プ 代 表

 会 長 兼 社 長 執 行 役 員 ・ C E O

熊 谷  正 寿

 （コード番号：9449 東証プライム）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2025年 12月期（2025年 1月 1日～2025年 12月 31日）の個別業績につきまして、前期実績との間に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025 年 12 月期個別業績と前期実績との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）

（2024 年 12 月期）

百万円

4,281

百万円

56

百万円

61

百万円

42

円 銭

26.30

当 期 実 績 （ Ｂ ）

（2025 年 12 月期）
2,932 △93 △57 △64 △17.28

増 減 額（Ｂ）－（Ａ） △1,349 △149 △118 △106 －

増  減  率 （ ％ ） △31.5% － － － －

２． 差異の理由

当社は、2025年 10月１日を効力発生日として、当社を吸収分割会社とする会社分割により持株会社体

制へ移行するため、当社の一切の事業（但し、当社が株式を保有する会社の事業活動の管理及びグループ

運営に関する事業を除く。）をＧＭＯリサーチ＆ＡＩ株式会社（旧 ＧＭＯリサーチ＆ＡＩ分割準備株式会

2

社）に承継させる吸収分割を行いました。また当社は、2025 年４月１日のＧＭＯタウンＷｉＦｉ株式会

社との株式交換、および 2025年 10月１日の当社の吸収分割と持株会社化に関連する費用（総称して「経

営統合関連費用」といいます。）として、2025年 12月期において 46百万円を販売費及び一般管理費に計

上いたしました。これらの理由により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が、前年実績を下回り

ました。

以 上